
CALIFICACIÓN

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

CERDA AYALA MELANY JASMIN

COBEÑAS CHIROQUE GONZALO ALEX 

ESCALANTE ANGULO MIGUEL FERNANDO 

BERNILLA DE LA CRUZ SANTOS JHAMPIER

CALDERON CORAL RICHARD

CAMACHO ZAMORA DANNA 

CARRERA SAAVEDRA JULIO CESAR 

CASTILLO RODAS SOFIA DE MILAGROS

ARCE COAGUILA JORGE LUIS 

ARIAS QUISPE ANGEL 

AYALA FARFAN RENE BRENNER 

BACA BRAVO GEORGE BAUTISTA

BARDALEZ CELIZ JUANA ISABEL

VILLAR RODRIGUEZ JHEYSON WILY 

VILLAVICENCIO BARDALES HENRY 

YOPLACK MORI MAURO GEMAN

ALEGRIA CACHIQUE ALFREDO 

ALVARES ORIUNDO ETHEL SOLANHS

29

30

31

26

27

28

23

24

25

35

36

32

33

34

37 ESPINOZA GONZALES JHAZMIN MILAGRO DE A

38 FIGUEROA SILVA NATALIA OLGA 

39 GARCIA DIAZ JORGE ENRIQUE GARCIA 

40 GUTARRA CHIPANA BRAULIO ENRIQUE 

41 JURADO HINOSTROZA KELA KATTY

20

21

22

17

18

19

VALVERDE MARTINEZ LUIS ALBERTO

VELASQUEZ CONTRERAS GRICELDA BRISEIDA

8

9

10

GARCIA DEL AGUILA KARLA PATRICIA

LLAMO MATTA KARLA IVONE

MAMANI YAPURI JUAN CARLOS

12

14

15

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ANALISTA EN ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 019-2025-ANA

BERNILLA DE LA CRUZ MARIA ANGELINA 

1

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

2

3

ALVITES SEGURA LESLYE CAROLYNE 

AQUINO LOBO INDIRA GANDY

CHARCA CCOYURI JUSTO PASTOR

FERRER CHUPILLON LISSET ROSALINA

MEZA CORCINO SANDRA TANIA

16

4

6

7

11

5

SANCHEZ CHOQUE KELLY KARINA

TORRES ROJAS CESAR ALBERTO 

VALDIVIESO SOLANO JULIO ANTONIO 

MORE GARCIA ANTHONY ALEXANDER

CABRERA AVELLANEDA ROXANA

13

OLORTEGUI SALDAÑA YOBANA MARIVEL

QUISPE ALATA LUIS ALBERTO 



CALIFICACIÓN

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ANALISTA EN ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 019-2025-ANA

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTOVILLAR KONJA ANGELA VALERIA

SILVA CCAMASA MARILYN 

TORRES CURASMA ABEL 

QUINTANA CHANGANAQUE JESUS DAVID

RENGIFO LOPEZ OSCAR RAUL 

RICRA DE LA CRUZ JHOSELYN STHEYSSY

SALCEDO RAMIREZ RICARDO BLADIMIR 

51

48

42 LIMA URACAHUA KARINA ESTEFANY 

MEJIA PAREDES IDA ANTONELA

TORRES VARGAS VICTOR MANUEL 

VALVERDE GIRON LUIS JOSE 

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán 

a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán

dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en la fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en la fecha y hora indicada en la presente publicación (20 minutos antes de

la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la

videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente

descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 15:30   a  16:30

De 15:10   a  15:29 

El 07 de mayo de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

49

50

52

43

44

45

46

47


