



CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 019-2025-ANA RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ANALISTA EN ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	ALVITES SEGURA LESLYE CAROLYNE	APTO
2	AQUINO LOBO INDIRA GANDY	APTO
3	BERNILLA DE LA CRUZ MARIA ANGELINA	APTO
4	CABRERA AVELLANEDA ROXANA	APTO
5	CHARCA CCOYURI JUSTO PASTOR	APTO
6	FERRER CHUPILLON LISSET ROSALINA	APTO
7	GARCIA DEL AGUILA KARLA PATRICIA	APTO
8	LLAMO MATTA KARLA IVONE	APTO
9	MAMANI YAPURI JUAN CARLOS	APTO
10	MEZA CORCINO SANDRA TANIA	APTO
11	MORE GARCIA ANTHONY ALEXANDER	APTO
12	OLORTEGUI SALDAÑA YOBANA MARIVEL	APTO
13	QUISPE ALATA LUIS ALBERTO	APTO
14	SANCHEZ CHOQUE KELLY KARINA	APTO
15	TORRES ROJAS CESAR ALBERTO	APTO
16	VALDIVIESO SOLANO JULIO ANTONIO	APTO
17	VALVERDE MARTINEZ LUIS ALBERTO	APTO
18	VELASQUEZ CONTRERAS GRICELDA BRISEIDA	APTO
19	VILLAR RODRIGUEZ JHEYSON WILY	APTO
20	VILLAVICENCIO BARDALES HENRY	APTO
21	YOPLACK MORI MAURO GEMAN	APTO
22	ALEGRIA CACHIQUE ALFREDO	NO APTO
23	ALVARES ORIUNDO ETHEL SOLANHS	NO APTO
24	ARCE COAGUILA JORGE LUIS	NO APTO
25	ARIAS QUISPE ANGEL	NO APTO
26	AYALA FARFAN RENE BRENNER	NO APTO
27	BACA BRAVO GEORGE BAUTISTA	NO APTO
28	BARDALEZ CELIZ JUANA ISABEL	NO APTO
29	BERNILLA DE LA CRUZ SANTOS JHAMPIER	NO APTO
30	CALDERON CORAL RICHARD	NO APTO
31	CAMACHO ZAMORA DANNA	NO APTO
32	CARRERA SAAVEDRA JULIO CESAR	NO APTO
33	CASTILLO RODAS SOFIA DE MILAGROS	NO APTO
34	CERDA AYALA MELANY JASMIN	NO APTO
35	COBEÑAS CHIROQUE GONZALO ALEX	NO APTO
36	ESCALANTE ANGULO MIGUEL FERNANDO	NO APTO
37	ESPINOZA GONZALES JHAZMIN MILAGRO DE A	NO APTO
38	FIGUEROA SILVA NATALIA OLGA	NO APTO
39	GARCIA DIAZ JORGE ENRIQUE GARCIA	NO APTO
40	GUTARRA CHIPANA BRAULIO ENRIQUE	NO APTO
41	JURADO HINOSTROZA KELA KATTY	NO APTO





CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 019-2025-ANA RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ANALISTA EN ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
42	LIMA URACAHUA KARINA ESTEFANY	NO APTO
43	MEJIA PAREDES IDA ANTONELA	NO APTO
44	QUINTANA CHANGANAQUE JESUS DAVID	NO APTO
45	RENGIFO LOPEZ OSCAR RAUL	NO APTO
46	RICRA DE LA CRUZ JHOSELYN STHEYSSY	NO APTO
47	SALCEDO RAMIREZ RICARDO BLADIMIR	NO APTO
48	SILVA CCAMASA MARILYN	NO APTO
49	TORRES CURASMA ABEL	NO APTO
50	TORRES VARGAS VICTOR MANUEL	NO APTO
51	VALVERDE GIRON LUIS JOSE	NO APTO
52	VILLAR KONJA ANGELA VALERIA	NO APTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

- 1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en la fecha y hora establecida por la Entidad.
- 2) Para conectarse a la videoconferencia en la fecha y hora indicada en la presente publicación (20 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA	Evaluación de Conocimientos
FECHA	El 07 de mayo de 2025
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 15:10 a 15:29
HORA EXAMEN	De 15:30 a 16:30
MEDIO	Plataforma Teams

EL COMITÉ DE SELECCIÓN